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
Благоухание. 67. Кальмар. 68. Аватара. 71. 
Жизнева. 74. Скорбь. 77. Удаль. 79. Зрачок. 
81. Соблазн. 82. Бесовец. 83. «Соборяне». 
85. Турка. 87. Одинцова. 89. Адепт. 90. 
Нефть. 92. График. 95. Акела. 98. Досуг. 100.

Аркада. 102. Тренога. 104. Ряска. 105. Сби­
тень. 106. Имажинист. 107. Коцебу. 108. Раз­
дел. 109. Карманник. 110. Наоми. 111. 
Авангард. 112. Прорубь. 113. Явление. 114. 
Кляузник.

По вертикали: 1. Корысть. 2. Мастер. 
3. Прогон. 5. Осина. 6. Осмотр. 7. Правда.

8. Общество. 9. Голиаф. 10. Тугрик. 11. Ри­
тор. 13. Ворсит. 14. Гвидон. 15. Рытвина. 16. 
Калипсо. 18. Котенок. 23. Качели. 26. Кид­
ман. 28. Коньяк. 29. Олуша. 31. Сифон. 32. 
Аттила. 34. Якана. 36. Вакса. 38. Юнона. 39. 
Аккра. 41. Террорист. 42. Иконостас. 44. 
Оборванец. 45. Поддержка. 47. Твиттер. 49.

Трибуна. 51. Джильда. 52. Злоба. 53. Ака­
ба. 54. Мятеж. 55. Таска. 58. НБА. 59. Цин. 
65. Грунт. 66. Альба. 69. Волна. 70. Работа. 
72. Ирвинг. 73. Вождь. 75. Биолит. 76. Гай­
де. 78. Искус. 80. Рыцарь. 84. Едкость. 86. 
Рассудок. 87. Отливка. 88. Агогика. 91. 
Бангкок. 93. Армата. 94. Крынка. 96. Карцер, 
97. Аргунь. 98. Даурия. 99. Угодье. 100. Ане­
мия. 101. Акунин. 103. Анкер. 105. Салки.
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под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37

* Продам 3-комн. в 92/93 кв- 
ле, за 1750 т.р. Тел.: 68-63-52. 
(293999)

* Продам 3-комн. (56 кв. м), 
за 1800т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. кв-ру в 18 
мр-не. Тел.: 8-908-6-480-096. 
(29368)

* Продам 3-комн. хрущ. (5/5). 
Тел.: 8-950-1-270-099. (36653)

* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Куплю 2-комн. в кв-ле, до 2000 
т.р. Тел.: 63-80-34.

* Куплю 2-комн. кв-ру ул.пл. в
7, 7а, 6, 6а, 9, 12а мр-нах, не 1 и 
не бэт. Тел.: 8-901-6-416-098.

* Куплю 3-комн., до 2500 т.р. 
Тел.: 63-80-34.

ООО «Феникс»

ПРОДАМ 
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Байкал» 
(свет, тепло, яма-подвал). Тел.: 
8-964-2-268-977. (1763058)

* Продам гараж в а/к «Сигнал», 
за235т.р. Тел.: 8-904-1-505-949. 
(29381)

* Продам гаражи в а/к «Ангара» 
и «Луч-2». Тел.: 8-950-1-188-900, 
8-902-7-649-844.(36671)

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 30 мр-не 

(хор. сост., возле дома участок), 
за 1550 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1748103)

* Продам 1-комн. в 6а мр-не 
(33 кв. м). Тел.: 63-80-34.

* Продам 1-комн. в 93 кв-ле, 
за 1130 т.р. Тел.: 63-24-00. (29394)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 
мр-не (3 эт., хор. сост.), за 1400 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 2-комн. в 10 мр-не, 
за 1490 т.р. Тел.: 63-24-00. (29397)

* Продам 2-комн. в 17 мр-не, 
за 2150 т.р. Тел.: 64-95-39. (29398)

8-902-1-741-500

К У П А Ю  А В Т О
8-902-5-782-999

* Продам 3-комн. хрущ, в 10 
мр-не. Тел.: 8-950-1-270-099. 
(36652)

* Продам 4-комн. (81 кв. м), за 
2800 т.р. Тел.: 63-80-34.
Продам 4-комн. кв-ру ул. пл. 
в 15 мр-не. Любые варианты 
обмена. Тел.: 8-904-1-142- 

561.
* Продам комнату в 85 кв-ле, 

за350т.р. Тел.: 68-63-52. (29401)
* Продам комнату в 92/93 кв- 

ле (22 кв. м). Тел.: 63-80-34.
* Продам дачу в Архиреевке. 

Тел.: 8-984-2-755-041. (29364)
* Продам дачу в СНТ «Сибир­

ский Садовод» (8,4 сотки, дом, 
печь, газ, баня, теплицы, скважи­
на, приватизирована). Тел.: 8-964- 
2-268-977.(1763059)

З А Е М
под залог

н е д в и ж и м о с ти , 
автом об иля

От 4% в месяц

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

Доставим мини-самосвала- 
ми от 1 до 4 т перегной, на­

воз, землю, гумус, торф, пе­
сок, ПГС, мучку, дрова, опил­

ки, щебень. Тел.: 8-902-1- 
759-400. (36004) ___

Доставка (1-25 т). ПГС, ще­
бень, песок, гравий, шлак, 

земля, перегной, торф, гор­
быль. Тел.: 8-908-6-551-945.

(36538)

ХУДОЖНИКАМ-осоня условии
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8(3955) 6 8 -7 7 -4 4  
8 -9 5 0 -1 4 3 -8 7 -7 8

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

* Продам 2-комн. в 177 кв-ле, 
за 1550 т.р. Тел.: 63-24-00. (29395)

* Продам 2-комн. в 6 мр-не, за 
1495 т.р. Тел.: 64-95-39. (29396)

* Продам 2-комн. в 92 кв-ле, 
за 1350 т.р. Тел.: 68-63-52. (29400)

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле, 
за 1600т.р.,Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в кв-ле «А» 
(2 этаж). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в квартале. 
(2 этаж). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. кв-ру в п. Ми- 
хайловка. Недорого. Тел.: 8-950- 
0-936-411.(36565)

* Продам 2-комн. кв-ру вТулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
гарске, в 88 кв-ле (общежит. ко­
ридорного типа, 11,7кв. м). Тел.: 
8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. квартиру на 
ст. Тельма, в хор. состоянии, 850 
т.р. торг. Тел.: 8-950-0-713-296.

* Продам 2-комн. крупногаб. в 
25 кв-ле. Тел.: 8-950-1-270-099. 
(36654)

* Продам 2-комн. ул.пл. в 7 мр- 
не (2 эт., обычное сост.), за 2200 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 
кв-ле, по ул. Ворошилова (44,5 
кв.м, 5 эт., солнечная, окна пла­
стик., входная дверь сейфовая, в 
ванной кафель, перепланировка), 
за 1700т.р. Тел.: 8-908-6-482-043.

ОФИСЫ
в аренду

СДАЕМ: 
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

от 10 до 18 кв. м

ПОМЕЩЕНИЕ 
С ОТДЕЛЬНЫМ ВХОДОМ

270 кв. м

т. 8-914-902-82-87

КУПЛЮ

Грамотно и вовремя выпол­
ним монтажэл. проводки. За­

мена и перенос эл. счетчи­
ков, розеток и т.д. Тел.: 8- 

950-1-061-111. Александр, 
___________ (29332)__________

Опытные электрики. Тел.: 8- 
914-9-233-510.

Опытный электрик. Красный 
диплом. Тел.: 8-904-1-461 - 

___ 916.

Отличный электрик. Недоро­
го. Тел.: 8-908-6-512-718. 

(29326)

Электрик, монтажник. Тел.: 
8 -950-0-706-565. (29285)

Электрик. Замена розеток, 
выключателей, электросчет­

чиков. Электромонтажные 
работы. Пенсионерам скидка. 

Тел.: 8-914-9-416-027. 
(1762987)

МЕНЯЮ
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* Продам землю в мр-не Кирова 
(в элитном месте набережной, в 
собственн.). Тел.: 8-924-6-080- 
508.(36651)

* Продам сад. участок (8 соток) 
на Еловской горе. Тел.: 8-950-0- 
850-352. (36642)

* Продам участок (7 соток), 
ИЖС, мр-н Китой. Тел.: 8-950-1- 
081-871.(36637)
Продам участок 30 сот. в дер. 

Старый Китой (на берегу 
реки, рядом лес). Тел.: 8- 
904-1-110-009. (29423)

---------- — * ------------------------------------
Продам офисы по ул. Воро­

шилова. Тел.: 63-80-34.

* Обменяю комнаты на подсе­
лении в 21 кв-ле (21 кв.м) и в 26 
кв-ле (18 кв.м) на 2-комнатную 
квартиру в старом городе. Тел.: 
8-914-0-036-576.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Меб. будки + 

Трезвые грузчики от 200 руб. 
Межгород. Вывоз мусора. 

Тел.:8-950-1-450-784. 
____ (35816)

Песок, ПГС, гравий, щебень, 
отсев, земля, торф. Вывоз 

мусора. 3 -6 тонн. Тел.: 8-902-
7-686-248.(36377)

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, чер­
нозем, шлак, опилки, глина, 
вывоз мусора и др. Тел.: 8- 

902-7-691-770. (31852)

Вывоз мусора. Все виды де­
монтажа. Тел.: 8-964-1-012- 

222.(36631)

Вывоз мусора. Грузчики от 
200 руб. Забираем металло­
лом. Тел.: 8-950-0-737-455. 

(36666)

Дрова любые колотые, недо­
рого. Тел.: 8-904-1-106-747.

КамАЗ (13 т). ПГС, гравий, 
щебень, песок, мучка, шлак, 
перегной, торф, чернозем. 

Вывоз мусора. Тел.: 8-950-0- 
976-159. (29380) __

ПГС. Песок. Щебень 2-7 т. 
Тел.: 8-902-5-144-464.

Перевозки, грузчики. Тел.: 8- 
904-1-174-979. (17670)

Перевозки. Борт (5 т). Кран (3 
т). Тел.: 8-983-4-678-321.

Песок, ПГС, чернозем и т.д. 
ЗИЛ (6т). Тел.: 8-904-1-595-

008.

Самосвал + бортовая. Тел.: 
8-950-0-817-114. (36675)

П Е Ч А Т Ь
БАННЕРОВ 8^3955)
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ СО СС-ЛД

В Ы В Е С К И  67-99-04

Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 
914-8-998-901. (1763190)

Куплю платы, радиодетали. 
Тел.:8-902-5-674-888.

* Куплю холодильник, морозил­
ку в любом сост. Тел.: 8-924-7- 
079-212.

* Куплю холодильники, моро­
зилки (рабочие и нерабочие, в 
хор. сост.). Тел.: 8-924-6-020-081.

Гр-ки. Вывоз мусора, метал­
ла. Тел.: 8-904-1-305-800. 

___________ (29412)__________

Гравий, ПГС, песок, земля, 
щебень, куряк, перегной, 
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
(29365)

Фундамент. Все виды бетон­
ных работ. Гарантия. Тел.: 8- 

904-1-396-289.

Электросварочные работы. 
Тел.:8-950-0-939-181. 

(36078)

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Физика. Репетитор. ЕГЭ. Все 
классы. Тел.: 8-964-5-437- 

220. (17565)

Качественно стираем ковры. 
Тел.: 8-914-9-569-977.

Массаж на дому. Недорого. 
Общий, массаж спины, мас­

саж ног, шейно-воротниковая 
зона, антицеллюлитный, ме­

довый, лимфодренажный, 
вакуумный. Имеются проти­
вопоказания, треб-ся коне, 
спец-та. Тел.: 8-950-1 -276- 

168.

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (36618)

Услуги бензопилы, косилки. 
Тел.:8-914-9-018-908. 

(36499)

Усыпление и кремация жи­
вотных. Тел.: 8-950-1-395- 

800. (1744994)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

> Гарантия
• Пенсионерам 

скидка 
Тел.: ^ ’ 
8 -9 2 4 -7 1 -2 2 2 -1 1

АРЕНДА
Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 

ночь. Тел.: 8-950-1-353-856. 
______ (29335)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 

не. Тел.: 8-902-5-761 -993. (36614)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 

не (40 кв. м, мебель, стир. маши­
на-автомат, СВЧ-печь, холодиль­
ник, чайник). Тел.: 8-908-6-481- 
601,8-983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр- 
не. Тел.: 8-904-1-117-764. (29385)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр- 
не. Тел.: 8-983-4-027-037. (36564)

* Сдам 1-комн, кв. в 74 кв-ле. 
Тел.: 8-924-6-273-411. (36670)

* Сдам 1-комн. квартиру в 207 
квартале. Тел.: 8-914-0-131-330.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не. Тел.: 8-952-6-101-772. (29369)

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 6а мр-не (для комфортного про­
живания есть все). Тел.: 8-902-5- 
791-041.

* Сдам 2-комн. в центре. До­
рого. Тел.: 8-902-5-791-481. 
(16353)
Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 
3 эт., с мебелью и бытовой 

техникой). Тел.: 8-952-6-281- 
__ 913._________

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не. Тел.: 8-983-4-468-161. (29384)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 7 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-481-418. (29373)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 956 кв- 
ле (4 этаж, без мебели) на длит, 
срок, за Ют.р.Тел.: 8-950-1-056- 
629. (29387)

* Сдам 2-комн. хрущевку в 205 
кв-ле (1 эт., стеклопак., решетки 
на окнах, меблир.), за 14т.р.Тел.: 
54-19-27.

* Сдам 2-комнатную. 12 мр-н. 
Тел.: 8-904-1-208-934. (29323)

* Сдам комнату в 18 мр-не (есть 
все). Тел.: 8-950-1-278-771. 
(29415)

* Сдам комнату с балконом. 
Тел.: 8-952-6-260-139. (29425)

* Сдам гараж в а/к «Автомото- 
2». Тел.: 8-950-1-049-280. (29410)

Сдам бетонированную пло- 
щадку (800 кв. м) с админи­

стративным зданием (100 кв. 
м) на территории производ­
ственной базы (в р-не АНХК), 
инженерные сети имеются. 

Тел.: 8-902-5-440-000.

Е Ш 2
тел. диспетчера: 52-99-11, 
сот.: 8-902-174-20-88

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8-902-5- 

440-000.

Сдам офисное здание с при­
строенным гаражным поме­
щением (в гараже трое ворот 
3,5x3,5 м, площадь 400 кв. м, 
имеется прилегающая терри­
тория, район АНХК, террито­
рия производственной базы).

Тел.: 8-902-5-440-000.

Сдам, продам торговые пло­
щади (580 кв. м) в ТЦ «Ма­

гистральный». Тел.: 8-902-1- 
780-022. (36585)

* Аттестат о девятилетием об­
разовании серии Б №3592761, 
выданный в 2002 г. школой №11 
на имя Васильцева Евгения Анд­
реевича, считать недействитель­
ным. (36648)

* Аттестат об основном общем 
образовании №03818000885086 
от 15.09.2018 г., выданный МБОУ 
«СОШ №12» на имя Пешковой Ве­
роники Александровны, считать 
недействительным. (36613)

* Военный билет на имя Мат­
веева Е.В. считать недействитель­
ным. (29419)

* Очевидцев ссоры между дву­
мя мужчинами около 8 ч. утра 26 
апреля по адресу: 17а мр-рн, д. 
24, прошу позвонить по тел.: 8- 
950-1-061-697.

Холодильники Р Е М О Н Т
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

Стиральные
машины о

Г 89027683232
Плиты 6  1 6 5 - 2 5 - 0 5

УТЕРИ
* Аттестат Б №0056648, выдан­

ный МБОУ «СОШ №2» 20.06.2003 
г. Яновскому Егору Сергеевичу, 
считать недействительным. 
(36619)

* Пропуск №600 ОГБУСО 
«КЦСОН «Веста» на имя Гельм 
Ирины Юрьевны считать недей­
ствительным. (36625)

* Свидетельство об окончании 
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
мазов). Тел.: 8-914-0-096- 
560. Звонить с 10 до 17 ч.

Требуются разнорабочие. 
Тел.:8-901-6-674-844.

Срочно требуется

ФЕЛЬДШЕР
для проведения 
предрейсового 

осмотра водителей

т . ( 3 9 5 5 )5 3 -2 4 -2 8 ,  
8 -9 0 4 -1 2 8 -4 7 -0 0

Требуются разнорабочий, 
водитель (кат. С), 5/2, з /п  от 

24 т.р. Тел.: 8-901-6-414- 
848. (36612)

Требуются рыбообработчи­
ки (Сахалин, Камчатка, Ку­

рилы). Работа сезонная. Д о­
рога, питание и проживание 
оплачиваются. З /п сдель­

ная, в среднем 30000-60000 
руб./мес. Тел.: 8-902-5- 

102-823,8-983-2-427-073. 
(1762935)________

Требуются сантехники-мон­
тажники. Тел.: 8-952-6-380- 
________ 690. (29393)________

Требуются сотрудники в 
группу быстрого реагирова­
ния. Тел.: 8(3955) 511 -300. 
__________(36644)________

Требуются швея, слесарь, 
сварщик, распиловщик на 

форматно-раскроечный ста­
нок. З /п  сдельная. Тел.: 8- 

914-9-259-361.(30626)

В связи с расширением 
компания «Натур Продукт»

примет на работу:

ТОРГОВЫХ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
по Черемховскому району, Качугу, 
направлению Тулун - Куйтун
ВОДИТЕЛЯ-ЭКСПЕДИТОРА
с личным м/грузовиком (V 8 м3) 
ВОДИТЕЛЯ С ЛИЧНЫМ 
РЕФРИЖЕРАТОРОМ
(V14-22 м3)
КОНДИТЕРА (заварное и 
песочное тесто, с опытом работы)
ПЕКАРЯ (лаваш)
ПРОДАВЦА ПРОДУКТОВ

З/п достойная, 
стабильно 2 раза в месяц

т. 8-964-119-119-8
звонить с 9 до 17 ч.

В дружный коллектив предприятия 
общепита требуются

ОФИЦИАНТЫ
Нет опыта? 

Научим! 
Предпочтительный 
возраст 18-28 лет

т . (3955) 5 4 -5 0 -0 9 , 
8 -9 0 2 -5 1 4 -5 0 -1 0

Организации 
на постоянную работу 

требуются: 
БУХГАЛТЕР 
ПО РЕАЛИЗАЦИИ
(з/п от 23 000 р., 
5-дневная раб. неделя)

- ВОДИТЕЛИ КАТ. В,
С, D (з/п от 20 000 р., 
5-дневная раб. неделя)

Эл. адрес: 
fominih@irkgaz.ru 
т. (3955)61-40-39

Крупному
строительному

предприятию
требуются:

- Дефектоскопист
- Бухгалтер по расчету 

заработной платы
- Иженер-геодезист
- Инженер по исполнительной 

документации
- Мастер СМР
- Электрогазосварщики (от 4 р.
- Слесарь-сантехник
- Автокрановщик (кран 25-50 т)
- Машинист крана- 
манипулятора

- Водитель мини-погрузчика 
(BobCat)

- Водитель экскаватора- 
погрузчика

- Плотники-бетонщики
- Стропальщик 
(наличие удостоверения)

- Крановщик козлового крана
- Маляры
- Электромонтер
Соцпакет, достойная оплата труда

Ангарск, управление АО «АНХК», 
зд. бывшей пол-ки, 4 эт., каб. 411 

т. (3955) 607-100,57-78-66,
8-950-102-65-84, резюме на 

эл. почту: personal@sss-38.ru

НАБОР ВОДИТЕЛЕЙ
Т а к с и

Официальный партнёр

688-668
8-983-408-28-65
Адрес: 94 кв-л, стр. 30, оф. 9

З а р п л а та  о т  3 5  т .р .

* Дачу в с /о  «Тополек-1»(9,3 сот., дом 
32 кв.м, печь, погреб, приват., баня, ря­
дом ост. и речка), за 700 т.р. Тел.: 8- 
952-6-353-072.

* Дачу в с /о  «Тополек-1» (дом 64 кв.м 
с зимним проживанием, баня из бруса, 
2 теплицы, 7 соток, все в собственности, 
прописка), за 1300 т.р. Тел.: 8 -964-2- 
280-520.

* Дачу в с /о  «Тополек-1» (домик за ­
сыпной 30 кв.м, печь, небольшой погреб, 
2 парника, сарай, 6 соток), за 600 т.р. 
Подходит под мат. капитал. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Тополек-2» (2-эт. брусовый 
дом 55 кв.м, облицован сайдингом, го ­
родская вода в доме, печное отопление, 
электронагреватели, теплица из поли­
карбоната, насажд., 8 сот., рядом оста­
новка и речка), за 1300 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с /о  «Тополек-2» (летний дом 
3x4, фунд. 4x6 под сруб -  разобранный, 
6 соток, есть возможность подключить 
центр, водоснабжение), за 370 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Утес» (10 сот., 2-эт. дом 
60 кв . м , все в собств., прописка), за 480 
т.р. Подходит под мат. капитал. Тел.: 8- 
908-7-795-053.

* Дачу в с /о  «Утес» (2-эт. брусовый 
дом 54 кв.м, кирпичная печь, новая про­
водка, первый этаж отделан евровагон­
кой, 6 соток, в собств.), за 640 т.р. Под­
ходит под мат. капитал. Тел.: 8 -924-6- 
226-394.

* Дачу в с /о  «Утес» (3-я  улица, уч. 
№ 270,6,5 сот., 2-эт. дом из бруса, баня, 
3 теплицы, вода), недорого. Тел.: 8-904-
1-440-981, 8-908-6-567-630.

* Дачу в с /о  «Утес» (6 соток, дом 36 
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
бочий, можно времен СССР, самодель­
ный). Тел.: 8-902-7-680-066.

* Холодильник «Бирюса» (высота 1,50 
м). Тел.: 8-950-0-775-816.

* Холодильник (2-камерный, в раб. 
сост.) для дачи. Тел.: 8-924-7-071-412.

* Холодильник (в рабочем сост.), не­
дорого. Тел.: 8-924-7-071-412.

* Холодильник (в хор. сост.) на дачу, в 
пределах 1000 руб. Тел.: 8 -904-1-272- 
384.

* Холодильник (в хор. сост.), в пределах 
1000 руб. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Холодильник (под восстановление). 
Тел.: 8-924-6-362-909.

* Холодильник (современный), моро­
зильную камеру (на запчасти). Тел.: 8- 
904-1-148-462.

* Холодильник и морозильную камеру 
(можно на з/ч ). Тел.: 8-924-7-071-357.

* Холодильник на запчасти. Тел.: 8- 
924-5-379-875.

* Холодильник современный (под вос­
становление или на запчасти). Тел.: 8- 
904-1-272-384.

* Холодильник современный (под вос­
становление). Тел.: 8-924-6-362-909.

* Холодильник современный (с рабо­
чим компрессором, на запчасти). Тел.: 
8-924-7-079-212.

* Холодильник современный, недоро­
го. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Холодильник, газовую печь, микро­
волновку, пылесос (безмешковый). Тел.: 
8 -950-0-775-816.

* Холодильник, морозилку в любом 
СОСТ. Тел.: 8-924-7-079-212.

* Холодильники, морозилки (рабочие 
и нерабочие, в хор. сост.). Тел.: 8-924- 
6-020-081.

* Шарниры гаражные; электроды МР- 
ЗФ, А З С -12, ОК-46, УОНИ; металл круг­
ляк (диам. 20-42 мм); диски отрезные; 
болгарку, тиски; сапоги кирзовые, берцы, 
ботинки, краГи, спецодежду летнюю. 
Тел.: 8-908-6-557-095.

* Ш каф  (3 -д верны й, полиров.,
1,5x1,7x0,6, хор. сост.), за 1,5 т.р.; сервант 
(полиров., 1,5x1,5x0,4), за 800 руб.; стол 
полиров, (раздвижной, 0,8x1,2 м), за 
500 руб. Тел.: 8-902-5-675-315.

* Шкаф духовой (в хор. сост.), недо­
рого. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Электро-, бензоинструмент, наждак, 
двигатель, недорого. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

* Электродвигатели. Варианты. Тел.: 
8 -950-0-775-816.

* Электродвигатель (2,2 кВт), в пре­
делах 1000 руб. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Э лектродвигатель (5 ,5  кВт, 3000 
об./мин.). Тел.: 8-924-6-362-909.

* Электродвигатель для циркулярной 
пилы, за 1000 руб. Тел.: 8-924-7-071-
412.

* Электродвигатель от холодильника 
(в раб. сост.). Тел.: 8-950-0-776-148.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8- 
950-0-887-727.

* Электроды LB (японские). Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Электроды ЛБ, УОНИ. Тел.: 8-924-5-
379-875.

* Электроды японские Лб (любой диа­
метр). Тел.: 8-904-1-272-384.

* Электроды японские ЛБ52У, свароч­
ную проволоку. Тел.: 8-924-7-071-412.

'  * Электроды японские ЛБ52У. Тел.: 8-
904-1-506-108.

* Электроды японские, сварочный по­
луавтомат, углекислотный баллон. Тел.:л 
8-924-6-362-909.

* Электроды, проволоку сварочную, 
колючую проволоку. Тел.: 8-964-5-479- 
686 .

* Электроды, сварочную проволоку, 
сапоги кирзовые, костюмы сварщика. 
Тел.: 8-950-0-771-932, 8-914-9-036-516.

* Электроды: ЭА 395-9, ЦЛ11 и др по 
нержавейке, и проволоку сварочную 
Тел.: 8-964-5-479-686.

* Этикетки от лезвий (с лезвиями и 
без, в хор. сост., старых годов). Тел.: 8- 
914-0-027-021.

* Ящики для цветов (2-4  шт., пласт­
массовые, длиной нэ менее 1 м), недо­
рого. Тел.: 8-904-1-413-927.

* Дом в Байкальске, по ул. Летней (2- 
эт., 140 кв.м, 2-эт. гараж, в отл. сост.) на 
квартиру. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Дом в Одинске (благоустр, 100 кв.м, 
стайка, летняя кухня, баня нов., 10 сот., 
в собств.) на варианты. Тел.: 8-914-9- 
432-851.

* Дом в ст. Родник Краснодарского 
края (4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м, га­
раж, баня, хоз. постройки, 16 сот.) на 2- 
комн. в Иркутске. Тел.: 8-983-4-155-434.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.) на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Участок в Китое на комнату. Тел.: 8- 
950-0-713-354.

* Гараж (на 2 а/м , рядом с вахтой, 
большие ворота, техэтаж, туалет, цена 
300 т.р.) на а/м  с доплатой. Тел.: 8-902-
5-761-714.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а /м  или дачу. Или продам. 
Тел.:8-914-9-323-043.

* Гараж в а /к «Привокзальный-2» (отоп­
ление, жел. ворота, охрана, видеона­
блюдение) на авто. Или продам за 300 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а /к  «Сирена-2», рядом с ТЦ 
«Строительный бум» (12x5, свет, см. яма, 
хор. место под склад) + моя доплата на 
а/м . Тел.: 8-904-1-375-990.

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт.) на дачу неда­
леко от города. Тел.: 8-950-0-775-816.

* «Тойота-Королла» 2013 г.в. (новый 
кузов, есть все, пробег 46 тыс. км, сост. 
идеал.) на варианты с доплатой. Тел.: 
8-914-9-079-908.

* Трактор колесный М ТЗ-55 98 г.в. с 
погрузчиком (грейферная лопата, од­
ноосный прицеп самосвальный, хор. 
сост.) на «Тойоту». Тел.: 8-914-9-097- 
148.

* Прибор лечебный «Самоздрав» на 
тонометр. Или продам. Тел.: 8-952-6- 
395-129.

* Прибор «Самоздрав» (дыхательный, 
лечебный) на тонометр. Тел.: 8 -902-7- 
693-837.

РАЗНОЕ
МЕНЯЮ УСЛУГИ

* Квартиру на дом, дачу в черте города. 
Тел.:8-914-9-100-734.

* 3-комн. крупногаб. (58 кв-л, 2 эт., 75 
кв.м) на 2-комн. (1-2  этаж) + доплата. 
Тел.: 8-902-5-682-020,8-902-7-657-403.

* 2-комн. кв-ру в Тулуне (2 эт., 45,5 
кв.м , комнаты раздельные, кухня 7,5 
кв.м, с /у  раздельный, балкон 6 м) + ком­
ната в Ангарске, в 88 кв-ле (общежитие 
коридорного типа, 11,7 кв.м) на 1-комн. 
в Ангарске. Варианты. Тел.: 8-924-6- 
289-600.

* 2-комн. ул.пл. (13 мр-н, 2 эт., 54,6 
кв.м, чистая) на 1 -комн. хрущ. + доплата. 
Тел.:8-908-6-406-177.

* 3-комн. (94 кв-л, 2 эт.) на 2-комн. 
крупногаб. (4 эт., с централиз. газом). 
Тел.: 8-904-1-253-954, 53-35-60.

* 3-комн. хрущ. (177 кв-л, дом 9, 5-эт., 
балкон остеклен, стеклопакеты, лино­
леум, чистая) на 2-комн. в Ново-Ленино 
(не выше 3 эт.). Тел.: 8-902-5-149-464.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есть 
все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 
8-908-6-519-422.

* Обменяю комнаты на подселении в 
21 кв-ле (21 кв.м) и в 26 кв-ле (18 кв.м) 
на 2-комнатную квартиру в старом го­
роде. Тел.: 8-914-0-036-576.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.: 
8-924-6-263-124.

* Английский и немецкий языки с ре­
петитором. Комплексная подготовка к 
ОГЭ, ЕГЭ и др. экзаменам. Обучение 
для любого уровня (от начального до 
углублённого). Дети (от 3 лет и старше) 
и взрослые (любой возраст). Устраняю 
пробелы в знаниях. Разговорный (для 
путешествий и не только). Индивиду­
альный подход. Успешный опыт работы 
более 30 лет. Тел.: 8-950-1-304-481, 8- 
929-4-333-785.

* Английский язык детям с 5 лет и 
школьникам 1 -7 кл. Для тех, кто не успел 
в течение года -  летние мини-группы 
(июнь-сентябрь). Проведи лето с поль­
зой! Тел.: 8-964-7-414-853.

* Английский язык. Контрольные ра­
боты, переводы с/на  английский. Тел.:
8-914-0-099-534.

* Английский, немецкий яз. Опытный 
преподаватель. Тел.: 53-37-48.

* Антиплагиат. Помощь по юридиче­
ским дисциплинам. Тел.: 8 -904-1-322- 
331.

* За 1 мес. научу читать или увеличу 
скорость чтения в 2 раза. Современная 
методика обучения, индивид, подход. 
Подготовка к школе, гимназии. Развитие 
памяти, логики, внимания, воображения, 
мелкой моторики, речевая подготовка, 
тестирование. Англ. язык (1 -4  кл.). Научу 
читать. Тел.: 55-89-61.8-914-9-181-337.

* Квалифицированный специалист за­
нимается репетиторством по математике 
(5-11 кл.). Подготовка к ЕГЭ. Тел.: 53- 
60-01,8-914-8-743-513.

* Математика. ЕГЭ, ОГЭ. Тел.: 8-908-
6-481-413.
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10 MPfHj, дйц46, т. (8-3955) 55-00-97,8-904-110-67-89,8-964-353-96-21 
ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31 -31, 

53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89
Срочны й вы куп квартир . Тел.: 8 -9 0 2 -5 6 8 -3 8 -1 8

Срочная продажа!
Комн. (8 кв-л,"2/ЗГ20,Э кв.м, из 3 хоз.) - 550 ООО офис 89 кв-ла 
Комн. (49 кв-л, 2/2,20.1 кв.м) -  ®0 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (61 кв-л, 2/2,15 кв.м, евроокно, на 3 хоз.) -  550 ООО офис 10 мр-на 
Комн. (92/93 гв-л̂ 3/5,15 кв.м, евроокно, ждв.) -  430000офис 10мр-йа 
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